Директору МБОУ «Большеключинская

средняя   общеобразовательная

школа ЗМР РТ»    Ефимовой С.А.

__________________________________________________________
(ФИО ученика)

__________________________________________________________
(Дата и место рождения)

__________________________________________________________

__________________________________________________________

_________________________________________________________

(Адрес места жительства  учащегося и его  родителей)

                                                                   заявление.

Прошу Вас зачислить меня в 10 класс с 1 сентября 20__года.

 Основание:

-паспорт (серия, номер)_______________________________________________________

-аттестат об основном общем образовании;______________________________________

____________________________________
(Подпись ученика)

____________________________________
(Согласие  родителей)

«____»_______________20_______г.

С Уставом школы ознакомлены: ___________________«______» _______________ 20__ г.

лицензией на право ведения образовательной деятельности серия 16 Л 01 № 0005677, рег.

№ 9588 от 04.04.2017г.ознакомлены:___________________«_____» ______________ 2018 г

свидетельством о государственной аккредитации серия 16А01 №0001372, рег.№ 4264 от

10 мая 2017 г.ознакомлены: __________________________«___» ________________2018г.

основными образовательными программами:  начального общего образования (4 года),

основного общего образования (5 лет) и среднего (полного) общего образования (2 года)

ознакомлены: _______________ «____» _________________ 2018 г.

локальными нормативными актами ознакомлены:__________ «____» _________ 20__ г.

положением о приеме в школу ознакомлены: _______________ «___ »__________ 20__ г.

годовым календарным учебным графиком ознакомлены:_________«___»_________ _20__

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской

Федерации.

« ______ » _________________ 20__ г..___________________/_____________________/
                                                                               подпись